关于开展2025年度“慈善一日捐”活动的通知
局各科室，各中小学、幼儿园，局直属单位：

在9月5日“中华慈善日”来临之际，根据上级有关要求，本着“依法组织、领导带头、广泛发动、坚持自愿、鼓励奉献”原则，现就2025年开展“慈善一日捐”活动有关事项通知如下：

一、捐赠时间

2025年8月25日至8月31日
二、捐赠对象
1、局班子成员、各科室成员（含政府雇员）；

2、各中小学、幼儿园教师、职工；

3、局直属单位干部、职工。

三、捐赠标准

参照去年的捐赠标准。
四、交款方式
本次“慈善一日捐”活动统一通过腾讯公益平台进行捐赠，请各单位指定一名单位工作人员发起一起捐（具体操作流程见附件1），捐款结束后请各单位将捐款证书（在“我的捐款”中点击查看证书）及本单位“慈善一日捐”名单（见附件2）盖章PDF扫描件于8月29日下班前报送至邮箱376480834@qq.com。联系人：张丽，联系电话89863207。

    常州经开区教育和文体旅局
                               2025年8月25日

附件1
2025年“慈善一日捐”线上捐赠办法
一、捐款时间
8月25日至8月31日

二、企事业单位捐款
指定一名单位工作人员发起一起捐（若单位人数较多，可指定不同部门工作人员在单位一起捐链接中发起多个一起捐小队）。
发起流程图示如下：
（一）一起捐发起流程：（大部分单位参照此流程）

扫码进入“爱心传播 情暖武进”项目详情页，点击左下角“一起捐”，目标金额选择“不限金额”，将“发起人信息”修改成“2025+单位名称”，点击“展开更多设置”，在“筹款设置中”打开“开放组队筹款”，点击“发起一起捐”，则发起完毕。
发起成功后，点击头像右侧编辑键可修改发起信息。点击头像右侧转发键可生成“一起捐二维码”，点击“保存至相册”或“转发给好友”可分享捐款码，通过微信扫码即可进入同个一起捐进行捐款（注意：捐款时请输入真实姓名）。
[image: image1.jpg]

 [image: image2.png]10:30 il T -
< BN e O
#R B btz L]

R
..’\

i o
ITRMHEL X
o —

STIAM5HE O

@ =zitis 210057 >
An il

ZOMEEERRE

BNHY, BFRHXKENREEENRE,

e
m

HTSBRNE: @ BEMTEEIR >

 [image: image3.png]10:17 o T -

[ iV EINNO]

—EARHREARREERE D

1003l 2003ty aoow\ﬁ;l‘:\

¥ |

REAER
& [mmmmes] o

—&/ne 2025+ BEARIZFR

\

[image: image4.png]10:33 ol T .

RESERREM(T)

wEES SR B

IAEBARE AT EE R

FFIREERAE K

STBRARERTR

KERERRE

REERNKE

Rig—i2g

 [image: image5.png]10:17 ol T .

< BRAG—ER EXENO)

2025 REELS /
HRHXERREERZD

BIAH—RR, ERRIBERS

BER(GT)

- A SR HE2025.04.23 10:17:19 -

W EOEEEERE
d EATEESS  ymay

i
nun

 [image: image6.png]10:17

< BRAR—2E -

P\

2025 AR EBLS
wf—ie

HEHRERREERED
—iEIRIE

（二）一起捐小队发起流程：（小队仅针对人数较多的有分组需求的单位，一般单位无需操作）

扫码进入本单位一起捐界面，下拉点击“发起我的一起捐小队”，目标金额选择“不限金额”，将“发起人信息”修改成部门名称，点击“发起一起捐”，则发起完毕。
发起成功后，点击头像右侧编辑键可修改发起信息。点击头像右侧转发键可生成该部门“一起捐小队二维码”，点击“保存至相册”或“转发给好友”可分享小队捐款码，通过扫码即可进入同个小队进行捐款（注意：捐款时请输入真实姓名），下拉到底部可查看、前往上一级一起捐。
[image: image7.png]@

2025 R HREELR
BIR—iEe

ABREREARREERZD
IS8 AR BM—EIBRE

£y
i

 [image: image8.png]10:17

ooz ) ( OzsmE

| AEE |

BOCEERRE
B

—EIRIBAER

SCEBD, RORE //
REBM—EIHIA

WERTER
© 2025-03-26
EHA: WEIFAR
R RERREMEEZERE

2025%1-27, RERBESZRNRAR (88
FX) 9353F HMBREARRMIMENE1402.9575

 [image: image9.png]17:18 0T
BER A o O
—EAR#REARREERED

10013 % 2003 &l ‘ 300%&&\

¥

12

REAER

P

=4

—Eans

#l:

XEBBRHNE 10/30

\\Km%ﬂﬁﬁ

Bl: REEDSDAE

0/30

[image: image10.png]17117 ol T %

< BERAT—ER e @

Bl: RBESSHLE
AEHRXERREEEZ

FIAH—RR, ERRSATRS

BOEEERRE
BATEERS

FEEE

 [image: image11.png]10:20

BN —i28 RO

2024-12-31
BHA: TEIEAR

12AMB#R

HERM, ME%EERCIA16830673.327T,
RitBMI5272A R, BRMERBIT.

2024-10-11
RTA: MBIFAR

10RAMB#R

HEBH, MBSHEERCIA16830673.327T,

FIHBMA52T2AR, ERABHER.
AIEERE LRI

EEER v

:

mErE—gn |

() comsmummmss

（三）已发起的一起捐查找流程如下：
[image: image12.png]15:00 7 R
< BRSS

= 6 T
ERFER MikfEE  2ME HREQARSS

- AP
s TR

g /66 06 &

FiRE [ £EHR  QWKE  WWES

& ®

BN | EFRE

BT

@

HITHRS  KERME  OEEGT JEE

|
i

a

|

[lakurct

#

O He 4T

 [image: image13.png]10:33 - T

< AR
. N
© aums >
0 AMEE

HOAHITR [
=D

4,103 % -—=% 49175

@ BEMWM > BOAM > REOMY >

= BM—iEs >

~

BB5NMB#MR EER

Rith 2 MABHAEL

B =oemman

200 08 M BMERES AT L B RE

@ (o] 8 [-]

L 0 wa f

 [image: image14.png]10:18
< R
RREH

HERRM—i2H

RS B5AR

22 209 x

HEWR

568835.83 =

IEGREIN

28 /

VRV Qe

= 2025&%:&E§’BA£‘@9'1 218 ©

FoERIEERIRRN—ER ©

S8 (ARMREER

o | EHO

45 (KRR

o | HH 0%

% (%

30297 7t | 71 A%

Eruﬁliﬁ@ﬁ'}—gﬁ o

19632.86 71 | 107 A K55

BRANREN—©E 2en O
.

®

三、公众捐款

进入微信个人中心，点击“服务”，选择“腾讯公益”，在搜索栏输入“爱心传播 情暖武进”，进入项目详情页，点击“捐一笔”，输入“自定义金额”即可进行捐款。捐款完毕在个人中心“我的捐款”中可查看捐赠证书。

附件2
2025年“慈心为民·善行江苏”网络捐赠
活动名单
	单位名称

	捐款项目
	爱心传播 情暖武进
	捐款金额

	联系人

	联系电话

	开票抬头

	一起捐名称

	一起捐
二维码

	序号
	捐款日期
	线上捐款人
	金额
	备注

备注：1.线上捐款人必须是实名。

2.单位名称处盖章。
— 8 —
— 7 —